da charitas dñi tui tāto cōpassiōis ardore feruebas: qilli⁹
sol⁹ insignia distinctis nigri nerui clavib⁹ ⁊ vis foramini-
bus in tuo corpore imp̄mi meruisti. Quod martyriū: licet
primo patiendi modo aptari possit: charitatis tamē ardo-
ris ⁊ desiderij ad exemplū ⁊ imitationem magistri sui Je-
su christi dici potest.

Que decorat seu magnificat martyriū La.v.

Virgili⁹

Panthaleon

Titus

Justus.
Pastor.

Decorē ⁊ magnificentia suscipit aliquādō mar-
tyriū ex loco in quo cōsumatū extitit. Ut glo-
riosus christianis videatur fuisse martyriū: qd̄
rome quis sustinuit: q̄ aliud simile qd̄ Alexan-
drie: cum longe dignior nobiliorq; ciuitas fuerit roma q̄
allerādria: dicente poeta: Hec tantū alias int̄ caput ex-
tulit vrbes. Q̄tū lenta solēt inter viburna cupressū. Glo-
riosus similiter alexandrie q̄qd̄ alia in minori ciuitate
perfectum fuerit: ⁊ sic per alias minus famosas ciuitates
discurrendo: vt ex loci nobilitate: frequentiaq; psonarū
⁊ fama: gloriōsior resultet illa nominis christi cōfessio: h̄
est: quia in nobilioz famosioriq; loco pacta. Quod p̄ illi-
us opositū faciliter quis cognoscere posset. Ignominio.
suis namq; infidelibus visum fuit martyriū: qd̄ clariori in
ciuitate perfectū fuit: vt ⁊ hoc tēpore de malefactoz⁊ pe-
nis cōtingit quoꝝ ignominia claritate vrbis crescit. Alio
modo ⁊ decorari magis video posse martyriū: etate: sen-
su: scientia ⁊ nobilitate. Ut quid maximū ac christianis
gloriosum visum fuerit. Panthaleonē pulcherrimū iuuē-
culū. Nicomedis tanta superasse martyria: pmissionesq;
illas magnas Maximiani imperatoris vt lutū spreuisse.
Et Titus similis: qui cū annoz duodecim puer eēt: ⁊ ad
imperatore diocletianuz vt eius curaret filiū vocaretur:
animo grandi ⁊ diuina gratia fidens ad illū accessit: et
curato filio cum illi diceret cesar: Consulo dīs sacrificia
dulciter viue: aut mala morte intereas. Constanti fide et
tormēta: ⁊ mortē p dño suo Iesu christo poti⁹ subire ele-
git. Sed qd̄ de Justo dicem⁹ ⁊ Pastore fratrib⁹ qui pue-